ALMT
Assembleia Legislativa

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Secretaria Parlamentar da Mesa Diretora
Núcleo das Câmaras Setoriais Temáticas
Câmara Setorial Temática da Energia Elétrica em Mato Grosso

OFICIO NQ 007/2025 - NCST/CSTEEMT/ALMT.

Cuiabá/MT, 11 de junho de 2025

DE: FAISSAL CALL — DEPUTADO ESTADUAL DE MATO GROSSO

Presidente da Câmara Setorial Temática da Energia Elétrica em Mato Grosso

PARA: FRANCISCO AILTON DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta/MT

Assunto: Retificação de Horário da Audiência Pública do dia 23/06/2025 — Referente ao Ofício nº

303/GBFJCF/2025

Exmo. Sr. Presidente,

A Câmara Setorial Temática da Concessão de Serviço Público de Energia Elétrica

em Mato Grosso, presidida por este parlamentar, vem, por meio deste, informar a retificação

no horário da Audiência Pública solicitada anteriormente por meio do Oficio nº

303/GBFJCF/2025.

A audiência permanece confirmada para o dia 23 de junho de 2025, no Plenário

da Câmara Municipal de Alta Floresta. No entanto, informo que o horário anteriormente

solicitado, das 19h, foi alterado para às 17h.

Esclareço a seguir os detalhes atualizados:

Data: 23 de junho de 2025 (mantida)

Local: Plenário da Câmara Municipal de Alta Floresta (mantido)

Horário anterior: 19h

Novo horário: 17h

C
L~

, , 11. .1 I i~~~~wrPAL
1.

Hor JD} , ,/ _

33i3-57!  (Vii► ~ep.fa~ssaS~~masi.com

ALMT
Assembleia Legislativa

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Secretaria Parlamentar da Mesa Diretora

Núcleo das Câmaras Setoriais Temáticas

Câmara Setorial Temática da Energia Elétrica em Mato Grosso

Solicito, assim, que esta retificação seja devidamente considerada e registrada

nos meios institucionais dessa Câmara Municipal, permanecendo inalteradas as demais

condições previamente indicadas.

Agradeço desde já pela atenção e colaboração, e coloco-me à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

FAISSAL JORGE CALIL FILHO

Deputado E$taduaT de MT

Presidente da Câmara Setorial Temática

da Energia Elétrica em Mato Grosso

~ : ~,